УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЯЗНИКОВСКИЙ

РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА

ДЕТСКИЙ САД № 24 «КОЛОБОК»

ул. Богдана Хмельницкого,  д.2а, г. Вязники,

Владимирская обл., 601445

Тел.  (49233) 2-34-33

______ №66_от   15.10..2024г.
на № ____________от _________

Информационная справка.

Юридические  лица  и  индивидуальные предприниматели услуги  по организации

питания в   МБДОУ   «ЦРР – детский сад №24 «Колобок» не оказывают.

Заведующий                                        Пайкова Н.В.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЯЗНИКОВСКИЙ

РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА

ДЕТСКИЙ САД № 24 «КОЛОБОК»

ул. Богдана Хмельницкого,  д.2а, г. Вязники,

Владимирская обл., 601445

Тел.  (49233) 2-34-33

______ №107 _от   20.12.2022г.
на № ____________от _________

Начальнику

управления образования

Вязниковского района

Г.А. Роговой

от  заведующего МБДОУ «ЦРР

– детский сад № 24 «Колобок»

Пайковой Н.А.

Заявка.

      Прошу Вас выделить денежные средства из учебных расходов  в размере

5915-00 рублей для приобретения игрушек.

Заведующий                                        Пайкова Н.В.